MEMORANDO N.º 124/2021 PRESI/INTECS   São Luís (MA), 23 de julho de 2021

Referente:  Convocação dos inscritos classificados no Processo Seletivo Simplificado

N. º 001/2021.

À Presidente do Instituto Nacional de Tecnologia, Educação, Cultura e Saúde –

INTECS, no uso de suas atribuições legais, torna público, a convocação dos

inscritos no Processo Seletivo Simplificado N. º 001/2021, classificado em cadastro

reserva para as vagas abaixo. Os classificados deverão se apresentar com

documento de identificação pessoal com foto no dia 26 de julho de 2021 às 9h na

Coordenação de RH do Hospital e Maternidade Municipal de São José de

Ribamar/MA, localizado na Travessa João Alves Carneiro, S/N.º bairro Moropóia,

São José de Ribamar/MA.

Nº
NOME CANDIDATO

 Função

1 Stefhanny Santos Barbosa Copeira

2 José Renan de Sousa Silva AOSD

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo.

Atenciosamente,

LEUDA SOUSA DA SILVA

Presidente do Conselho de Administração do INTECS

		2021-07-23T20:02:43-0300
	LEUDA SOUSA DA SILVA:06481310334